[image: image1.png]|

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«02» мая 2024 г.
	№ 173-п

	гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в постановление администрации Северо-Енисейского района «Об утверждении лимитов потребления энергетических ресурсов, установленных для муниципальных учреждений Северо-Енисейского района на 2024 год»
В целях уточнения лимитов потребления энергетических ресурсов муниципальными учреждениями Северо-Енисейского района, учитывая письмо муниципального казенного учреждения «Служба заказчика застройщика Северо-Енисейского района» от 23.04.2024 № 446, руководствуясь статьей 34 Устава Северо-Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Северо-Енисейского района от 21.11.2023 № 497-п «Об утверждении лимитов потребления энергетических ресурсов, установленных для муниципальных учреждений Северо-Енисейского района на 2024 год» (далее – постановление) следующее изменение:
1) в приложении к постановлению, именуемом «Лимиты потребления энергетических ресурсов, установленные для муниципальных учреждений Северо-Енисейского района на 2024 год», в строке 6 цифры «20 910,00» заменить цифрами «41 910,00».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию в газете «Северо-Енисейский вестник» и размещению на официальном сайте Северо-Енисейского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Северо-Енисейского района                                                      А.Н. Рябцев